
 

 

VYSVĚTLENÍ a ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

Vážení, 

dne 27. 7. 2020 zahájil zadavatel Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta, sídlem V Úvalu 84, 150 06 Praha, 
IČO: 00216208 (dále jen „zadavatel“) zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou 
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) s názvem: „Dostavba areálu TPU UK 2. LF – 4 etapa – TDI a BOZP“ 
(dále jen „veřejná zakázka“). 

 

Zadavatel v návaznosti na změny zadávací dokumentace u související veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem Dostavba areálu TPU UK 2. LF - 4. etapa“ a dále v návaznosti na nedostatky, které nalezl 
provedenou zpětnou kontrolou vlastního postupu a zadávací dokumentace, rozhoduje tímto zadavatel 
o změně zadávací dokumentace.  

Aktualizované verze zadávací dokumentace: 

- Výzva k podání nabídek a zadávací podmínky (DI3)  

- Příloha č. 1, Návrh příkazní smlouvy (DI3) 

Zadavatel označil provedené změny a doplnění zadávací dokumentace pro přehlednost v textu červeně. 

Jedná se zejména o úpravu předpokládané doby plnění na listopad 2020 až červen 2020 a s tím spojené 
změny v Návrhu příkazní smlouvy a Výzvy k podání nabídek a zadávacích podmínek. Dále byly doplněny a 
upřesněny požadované činnosti v rámci předmětu výkonu TDI a BOZP a podmínky fakturace. Podrobnosti 
viz aktuální znění Návrhu příkazní smlouvy.  

Zadavatel oznamuje, že k dnešnímu dni svěsil z profilu zadavatele neaktuální verze výše uvedených 
dokumentů a nahrazuje je verzemi aktuálními. Účastníci jsou povinni užít při podání nabídek aktuální 
verzí.  

 

Zadavatel v návaznosti na povahu výše uvedené změny zadávací dokumentace a v souladu s ust. § 54 
odst. 5 zákona v návaznosti na ust. § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek o 13 
pracovních dnů.  

Aktuální lhůta pro podání nabídek je vždy stanovena na profilu zadavatele.  

 

 

 

________________________ 

Mgr. David Bábsky 

Zaměstnanec pověřený administrací veřejné zakázky 


		2020-08-18T23:39:19+0200
	David Bábsky




